
                

  
 

                                                    
УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 
11 вересня  2023 року                      м. Чернігів               № 563                         
 
Про переоформлення  
особових рахунків на житло  
 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 
Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 
Чернігівської міської ради на переоформлення особового рахунку на житло за 
адресами:  

1.1. вул. Жабинського, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на  ім’я Ситника 
Валентина Васильовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 
матері, Ситник Ганни Михайлівни; 

1.2.  вул. Івана Мазепи, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Книги 
Миколи Володимировича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 
матері, Книги Ольги Олексіївни. 
 Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 
(Антонов А. С.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Жабинського, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Івана Мазепи, 
буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 
 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 
міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:      
вул. Нафтовиків, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Ісай Людмили 
Анатоліївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька, 
Красножона Анатолія Трохимовича. 

 Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Красковський В. Г.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Нафтовиків, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 
 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 
міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами:  



3.1. вул. Генерала Пухова, буд. № …, корп. № …, кв. № …, м. Чернігів, 
на ім’я Шабел Наталії Федорівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача 
– її матері, Пліско Ганни Миколаївни; 

3.2. вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 
Махмудової Неоніли Вікторівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 
її сина, Махмудова Олега Іскандаровича; 

3.3. вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, корп. № …, кв. № …,              
м. Чернігів, на ім’я Сєлєхової Олени Вікторівни, у зв’язку зі смертю 
уповноваженого наймача – її батька, Сєлєхова Віктора Валентиновича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                      
(Літошко М. Ю.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Генерала Пухова, буд. № …, корп. № …, кв. № …, м. Чернігів; 
вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. 1-ої танкової 
бригади, буд. № …, корп. № …, кв. № …,  м. Чернігів. 

 
4. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за 
адресами:     

4.1. вул. Київська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Камсюк 
Світлани Іванівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка, 
Камсюка Миколи Васильовича; 

4.2. просп. Левка Лук’яненка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 
Абрамова Костянтина Володимировича, у зв’язку зі смертю уповноваженого 
наймача – його батька, Абрамова Володимира Володимировича. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Київська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; просп. Левка 
Лук’яненка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 
5. Надати дозвіл приватному підприємству «Техкомсервіс» на 

переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:   вул. Генерала 
Пухова, буд. № …, корп. № …, кв. № …,    м. Чернігів, на ім’я Морміль Марини 
Миколаївни,  у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання уповноваженого 
наймача – її тітки, Гуріної Любові Миколаївни. 

Приватному підприємству «Техкомсервіс» (Большаков П. В.) внести 
відповідні зміни до особового рахунку на житло за адресою: вул. Генерала 
Пухова, буд. № …, корп. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 
6. Як виняток, за пропозицією громадської комісії з житлових питань 

при виконавчому комітеті міської ради, надати дозвіл комунальному 
підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради на переоформлення 
особового рахунку на  житло за адресою: вул. Кільцева, буд. № …, кв. № …, 
кімн. № …, м. Чернігів, на ім’я Кириченко Анастасії Петрівни, у зв’язку зі 
зміною реєстрації місця проживання уповноваженого наймача – її колишнього 
опікуна, Шкляревської Олени Володимирівни. 



Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                      
(Літошко М. Ю.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Кільцева, буд. № …, кв. № …, кімн. № …, м. Чернігів. 
 

7. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 
Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів 
найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 
громадянами: Ситником Валентином Васильовичем, Книгою Миколою 
Володимировичем, Ісай Людмилою Анатоліївною, Шабел Наталією 
Федорівною, Махмудовою Неонілою Вікторівною, Сєлєховою Оленою 
Вікторівною, Камсюк Світланою Іванівною, Абрамовим Костянтином 
Володимировичем, Морміль Мариною Миколаївною, Кириченко Анастасією 
Петрівною, Кириченком Андрієм Володимировичем, Гусак Людмилою 
Іванівною, Музиченко Раїсою Михайлівною, Шумейко Катериною Василівною.  

 
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 
Секретар міської ради                                                             Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови- 
керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО 


